
II/380 Tuřany - Telnice - Moutnice, extravilán  –  DÚR, IČ, DSP,IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 812/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

  Číslo dodatku objednatele: 489/2016

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ  
II/380 Tuřany – Telnice – Moutnice, extravilán – 

DÚR, IČ, DSP, IČ, PDPS, SP
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHO TOVITEL 

RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o.

sídlem Havlíčkova 139/25a, 602 00 Brno IČO 25325680
zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně oddíl C, vložka 25818
zastoupena Ing. Vítem Rybákem, jednatelem

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVII., odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 21.12.2015 (dále jen „Smlouva“)
dohodli,  na  základě  oboustranné  dohody  na  výrobních  výborech  o  změně  kategorie  z původní  S 7,5  na  S 9,5,
na tomto Dodatku č.1.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. I. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Účelem této smlouvy je příprava projektové dokumentace pro zajištění obnovy silniční sítě v Jihomoravském
kraji.  Zpracování  dokumentace  ve  stupni  DÚR, DSP,  PDSP,  SP bude  provedeno dle  investičního  záměru
zpracovaného firmou Linio Plan, s. r.o.,  z května 2013. Součástí zakázky je inženýrská činnost (IČ) nutná
k zajištění  vyjádření,  stanovisek  a  podkladů  nutných  k podání  žádosti  o  vydání  územního  rozhodnutí
a následně  stavebního  povolení  na  uvedenou  akci.  1.,  2.  a  3.  stavba  budou  navrženy  v kategorii  S 9,5
na základě jednání ze dne 27.6.2016. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. II. odst. 12., který se doplňuje o bod vi. a nově
zní:

12. Předmětem plnění průzkumů a studií, které jsou součástí DÚR budou následující položky:

i. dendrologický průzkum,
ii. geologický průzkum (včetně všech souvisejících činností nutných pro jeho provedení),

iii. ověření existence a polohy inženýrských sítí,
iv. průzkum inženýrských sítí,
v. výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu,

vi. pedologický průzkum.

Strana 1 (celkem 3)



II/380 Tuřany - Telnice - Moutnice, extravilán  –  DÚR, IČ, DSP,IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 812/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

  Číslo dodatku objednatele: 489/2016

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Průzkumy a studie mimo pedologického 
průzkumu a výškopisného a polohopisného 
doměření křižovatek a 3 propustků

do 120-ti dnů od uzavření této smlouvy

Koncept DÚR, pedologický průzkum 
a výškopisné a polohopisné doměření 
křižovatek a 3 propustků

do 15.9.2016

Konečná DÚR, IČ
do 30-ti pracovních dnů od předání výstupu z kontroly 
konceptu

Koncept DSP a SP
do 120-ti dnů po vydání územního rozhodnutí nebo doručení  
výzvy objednatele dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy

Konečná DSP, SP a IČ
do 30-ti pracovních dnů od předání výstupu z kontroly 
konceptu

Koncept PDPS, SP
do 30-ti dnů po vydání stavebního povolení nebo doručení 
výzvy dle článku VII. odst.1 této smlouvy

Konečná PDPS, SP 
do 30-ti pracovních dnů od předání výstupu z kontroly 
konceptu

Dřívější plnění je možné. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. IX. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKE M  BE Z  DPH 1 652 000,- Kč

III.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 - kalkulace ceny.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodli, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 23. 8. 2016 V Brně, dne ……………………

Ing. Vít Rybák Ing. Jan Zouhar

jednatel společnosti ředitel

RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

Strana 2 (celkem 3)



II/380 Tuřany - Telnice - Moutnice, extravilán  –  DÚR, IČ, DSP,IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 812/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

  Číslo dodatku objednatele: 489/2016

příspěvková organizace kraje

Příloha č. 1                                               KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie

z toho dendrologický průzkum

z toho pedologický průzkum

z toho geologický průzkum

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí

z toho průzkum inženýrských sítí

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu

z toho diagnostika vozovky

z toho diagnostika mostu č. 380-005, 007 a 008

Průzkumy a studie celkem

DÚR

DSP

z toho záborový elaborát

DSP celkem

PDPS celkem

Soupis prací 

      z toho soupis prací pro DSP

      z toho soupis prací pro PDPS

Soupis prací celkem

Inženýrská činnost celkem

      z toho IČ pro DÚR

      z toho IČ pro DSP

CEN A C ELKEM  BE Z  DPH

V Brně, dne 23.8.2016                                                                                    Ing. Vít Rybák

Strana 3 (celkem 3)



II/380 Tuřany - Telnice - Moutnice, extravilán  –  DÚR, IČ, DSP,IČ, PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele: 812/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

  Číslo dodatku objednatele: 489/2016

jednatel společnosti

RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o.

Strana 4 (celkem 3)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r. o.

